BIJLAGE Il1.1 MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN EN WERKGELEGENHEID - Dir. FEZ

1 januari 2016 Referentie
Minimumloon AOW-50% a) AOW-70% a)

Bruto per maand 1524,60 758,39 1112,67
Premie ZVW 0,00 41,71 61,19
Loonheffing 182,25 0,00 0,00
Netto per maand 1342,35 716,68 1051,48
Vakantieuitkering 121,97 51,12 71,56
Premie ZVW 0,00 2,81 3,93
Loonheffing 44,41 0,00 0,00
Netto per maand 77,56 48,31 67,63
Totaal netto per maand 1419,91 764,99 1119,11

a) Deze bedragen zijn exclusief de inkomensondersteuning voor ouderen en exclusief de nominale zorgpremie en zorgtoeslag.



BIJLAGE Il1.1

1 januari 2016

MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN EN WERKGELEGENHEID - Dir. FEZ

Referentie
Minimumloon

Anw-70% a)

Anw-65% a)

Anw-50% a)

Anw-30% a) b)

Bruto per maand

Premie ZVW
Loonheffing
Netto per maand

Vakantieuitkering
Premie ZVW
Loonheffing

Netto per maand

Totaal netto per maand

1524,60

0,00

212,58

1312,02

121,97

0,00

44,42

77,55

1389,57

457,38

0,00
0,00

1150,91 1047,47 737,26
0,00 0,00 0,00
232,50 194,66 81,25
918,41 852,81 656,01
85,55 79,44 61,11
0,00 0,00 0,00
31,26 29,03 22,33
54,29 50,41 38,78
972,70 903,22 694,79

a) Deze bedragen zijn exclusief de tegemoetkoming aan Anw-gerechtigden.
b) Bruto 30% Anw-bedragen zijn gekoppeld aan het brutominimumloon.

457,38



BIJLAGE 11.2

MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN EN WERKGELEGENHEID - Dir. FEZ

1 januari 2016 Referentie Minimumloon  Minimumloon Minimumloon Minimumloon Minimumloon
Minimumloon 22 jaar 21 jaar 20 jaar 19 jaar 18 jaar

Bruto per maand 1524,60 1295,90 1105,35 937,65 800,40 693,70
Premie ZVW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Loonheffing 212,58 285,16 216,08 155,25 104,25 66,41
Netto per maand 1312,02 1010,74 889,27 782,40 696,15 627,29
Vakantieuitkering 121,97 103,68 88,43 75,02 64,04 55,50
Premie ZVW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Loonheffing 44,42 39,50 32,92 27,91 24,66 19,75
Netto per maand 77,55 64,18 55,51 47,11 39,38 35,75
Totaal netto per maand 1389,57 1074,92 944,78 829,51 735,53 663,04




BIJLAGE 11.2

1 januari 2016

Minimumloon

Minimumloon

MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN EN WERKGELEGENHEID - Dir. FEZ

Minimumloon
15 jaar

Bruto per maand

Premie ZVW
Loonheffing

Netto per maand
Vakantieuitkering

Premie ZVW
Loonheffing

457,40

0,00
0,00

Netto per maand

Totaal netto per maand

17 jaar 16 jaar

602,20 526,00

0,00 0,00

31,91 3,91

570,29 522,09

48,18 42,08

0,00 0,00

18,09 16,42

30,09 25,66

600,38 547,75

457,40

36,60

0,00
0,00

36,60

494,00



BIJLAGE 11.3

Toeslagnormen

1 januari 2016

MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN EN WERKGELEGENHEID - Dir. FEZ

Gehuwden
Toeslagenwet

Alleenstaand
Toeslagenwet
23 jaar

Alleenstaand
Toeslagenwet
22 jaar

Bruto per dag

Premie ZVW
Loonheffing
Netto per dag

Vakantieuitkering
Premie ZVW
Loonheffing

Netto per maand

Totaal netto per maand

70,10

0,00
8,37

61,73

121,97

0,00
44,58

52,67

0,00
10,61

77,39

1419,74

42,06

91,65

0,00
33,49

41,50

0,00
6,53

58,16

972,82

34,97

72,22

0,00
26,39

45,83

806,38



BIJLAGE 11.3

Toeslagnormen

1 januari 2016

MINISTERIE VAN SOCIALE ZAKEN EN WERKGELEGENHEID - Dir. FEZ

Alleenstaand
Toeslagenwet

Alleenstaand
Toeslagenwet

Alleenstaand
Toeslagenwet
19 jaar

Alleenstaand
Toeslagenwet
18 jaar

Bruto per dag

Premie ZVW
Loonheffing
Netto per dag

Vakantieuitkering
Premie ZVW
Loonheffing

Netto per maand

Totaal netto per maand

21 jaar 20 jaar

34,99 29,20

0,00 0,00

4,18 2,06
30,81 27,14
60,89 50,81

0,00 0,00
22,25 18,57
38,64 32,24
708,59 622,34

24,39

0,00
0,25

24,14

42,44

0,00

15,51

26,93

551,83

21,17

0,00
0,00

21,17

36,84

0,00
0,00

36,84

497,29



